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Sisäilmatilannetiedote 13.3.2026 Iitin yläkoulu ja lukio 

Yleiskuva Iitin yläkoulun sisäilmatilanteesta 

Kausalan yläkoulu (Koulukatu 20) on rakennettu pääosin 1970-luvulla sekä laajennettu ja peruskorjattu 1990-luvulla. 

Syksyllä 2025 rakennuksessa havaittiin tavanomaista enemmän sisäilmaan viittaavaa oireilua, minkä vuoksi kunnassa 

perustettiin kohdekohtainen sisäilmatyöryhmä tutkimaan ja selvittämään tilannetta. Sisäilmatyöryhmä on kokoontunut 

syksyn 2025 ja talven 2026 aikana säännöllisesti. 

Sisäilmatilanne helmi – maaliskuussa 2026 

Rakennuksissa on todettu olevan riskirakenteita, ilmavuotoja sekä VOC-yhdisteiden päästölähteitä, joiden vuoksi 

rakennuksiin suunnitellaan korjaustoimenpiteitä kesälle 2026. Yläkoulun korjaustöiden valmistelu on edennyt 

kilpailutusvaiheeseen. Yläkoulun rakenteiden kuntotutkimuksiin perustuva korjaustyösuunnitelma on valmistunut 

alkuvuoden aikana. 

Lukion osalta sisäilmatutkimusraportti on valmistunut maaliskuussa 2026 ja sen pohjalta arvioidaan parhaillaan 

mahdollisia jatkotoimenpiteitä. 

Sisäilmaa parantavien tiivistys-, puhdistus- ja korjaustoimenpiteiden lisäksi yläkoulun siivousta on tehostettu sekä 

ilmanvaihtoa säädetty ja tasapainotettu. Lukiolla on tehty tiivistyksiä tekniikkakanaaleihin. 

Sisäilmatyöryhmä kokoontui helmikuussa 2026, ja työryhmä on jatkanut tilanteen käsittelyä myös maaliskuussa. 

Kokouksissa käytyjen keskustelujen perusteella sisäilmaan liittyvä oireilu ei ole merkittävästi lisääntynyt loppuvuoden 

2025 ja alkuvuoden 2026 aikana, vaikka yksittäisiä oirehavaintoja on tullut esiin. 

Yleiskuva Iitin lukion sisäilmatilanteesta 

Iitin lukio (Anttilantie 2) on rakennettu pääosin 1970-luvulla ja rakennusta on myöhemmin laajennettu. Rakennus 

edustaa aikakaudelle tyypillistä koulurakentamista. 

Lukion tiloissa on saatujen tietojen perusteella koettu sisäilman laatuun viittaavaa oireilua, minkä vuoksi 

rakennuksessa on tehty sisäilma- ja rakennetutkimuksia tilanteen selvittämiseksi. 

Polygon Finland Oy:n laatima sisäilmatutkimusraportti lukion tiloista valmistui maaliskuussa 2026. Raportissa on 

tunnistettu rakenteellisia tekijöitä, ilmavuotoja sekä mahdollisia sisäilman laatuun vaikuttavia päästölähteitä, jotka 

voivat vaikuttaa rakennuksen sisäilmaolosuhteisiin. 

Raportti on saatu kunnalle vasta hiljattain ja sen sisältöä käydään läpi kunnan teknisessä toimessa yhdessä 

asiantuntijoiden kanssa. Raportin perusteella arvioidaan mahdollisia jatkotoimenpiteitä, korjausten laajuutta sekä eri 

toteutusvaihtoehtoja ja niiden toteuttamistapoja 

Raportin perusteella arvioidaan mahdollisia jatkotoimenpiteitä, korjausten laajuutta sekä eri toteutusvaihtoehtoja ja 

niiden toteuttamistapoja. Samalla tarkastellaan myös rakennuksen tilojen käyttöä ja eri vaihtoehtoja opetuksen 

järjestämiseksi tulevien korjausten aikana. 
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Jatkotoimenpiteet ja tiedottaminen 

Korjaussuunnitelmien valmistuttua kunnan tekninen toimiala kilpailuttaa ja valitsee kesäksi rakennusten 

korjausurakoitsijat. Ennen kesää saatetaan tehdä ilmanvaihtokanavien kunnostustöitä ja lisää tiivistyskorjauksia. 

Seuraava sisäilmatyöryhmän kokous on sovittu pidettäväksi 9.4.2026. 

Tällä hetkellä tilojen käytölle ei ole terveydensuojeluviranomaisen asettamia rajoituksia. Tilannetta seurataan ja 

mahdollisista uusista toimenpiteistä tiedotetaan erikseen. 

Koulun henkilökunnalle ja huoltajille järjestetään informaatiotilaisuus koulujen sisäilmatilanteesta ja tulevien 

korjausten toteuttamisesta. Rehtori kutsuu asianosaiset tilaisuuksiin. Henkilökunnalle infotilaisuus on yläkoululla 

17.3.2026 15.30–17.30. Huoltajille vastaava tilaisuus samana päivänä Ravilinnasalissa klo 18.00–20.00.  

Sisäilmatyöryhmässä on sovittu, että tilanteen tiedottamisesta vastaa kunnan tekninen johtaja Harri Hoffren. 

Mahdollisten lisäkysymysten osalta tulee olla yhteydessä tekniseen johtajaan. 

 

Sisäilmatyöryhmän puolesta 

13.3.2026 

Harri Hoffren 

Tekninen johtaja 

Iitin kunta 

Puh. 040 485 4037 
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